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Nie udał się jubileusz Rudiego Garcii w Romie. W setnym występie z

Francuzem na ławce Giallorossi doznali jednej z bardziej wstydliwych

porażek za jego kadencji. Stawiana w roli zdecydowanego faworyta Roma,

poległa w Borysowie, przegrywając z miejscowym BATE. 

 

1 - Roma Garcii pozostaje z jedną wygraną w Lidze Mistrzów. Giallorossi pokonali

pod przywództwem Francuza 5-1 CSKA Moskwa, aby potem zaliczyć trzy remisy i

ponieść cztery porażki,

 

1 - BATE pokonało po raz pierwszy w swojej historii zespół z Włoch (do tej pory 3

remisy i 3 porażki),

 

1 - Roma wygrała tylko jeden z ostatnich dziewięciu meczów wyjazdowych w

europejskich pucharach (2-1 z Feyenoordem),

 

3 - niemal dokładnie trzy lata temu (19 września 2012), BATE odniosło pierwsze

zwycięstwo w historii występów w Lidze Mistrzów. Ciekawostka: Białorusini pokonali

Lille z Rudim Garcią na ławce,

 

7 - Torosidis strzelił siódmego gola w 66 występie w barwach Romy. Na liście

dogonił Nainggolana,

 

19 - Roma strzela gole od dziewiętnastu oficjalnych meczów (17 w Serie A i 2 w

pucharach). Po raz ostatni atak Romy nie strzelił gola w meczu Ligi Europy z

Fiorentiną (0-3),

 

19 - od tylu meczów czyli od wspomnianego wcześniej pojedynku z Fiorentiną,

Roma nie straciła do wtorkowego wieczoru więcej niż dwóch bramek w jednym

meczu,
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21 - tyle goli w 76 występach zdobył dla Romy Gervinho. Iworyjczyk trafił dla

Giallorossich po raz 6 w europejskich pucharach (na 11 występów),

 

24 - Giallorossi kontynuują fatalną passę, jeśli chodzi o występy defensywy w

europejskich puchar. Od 24 meczów w Europie zespół Romy nie zachował czystego

konta. Ostatni, któremu się to udało, było Bogdan Lobont, w grudniu 2009 roku, w

wyjazdowym pojedynku Ligi Europy, który Roma wygrała 3-0. Później, w każdym

kolejnym spotkaniu, zespół tracił co najmniej jednego gola. Giallorossi nie zdołali

zatrzymać w stu procentach ataków kolejnych drużyn: Panathinaikos, Bayern, Cluj,

Basel, Shakhtar, Slovan, ponownie Bayern, CSKA, M.City, Fenenoord, Fiorentina (po

dwa mecze z każdym z klubów) oraz Barcelona i BATE (po jednym spotkaniu),

 

49 - rok temu, w 49 meczu na ławce Romy, Garcii udało się poprowadzić zespół do

wyjazdowego remisu z City, również w drugiej kolejce Champions League. Mniej

więcej od tamtej pory (od połowy przygody Francuza z Romą) wyniki drużyny

zmieniły się diametralnie - podsumowanie pod spodem...

 

90 - Vasilis Torosidis strzelił 90-tego gola Romy w Lidze Mistrzów,

 

100 - to był setny mecz Rudiego Garcii, w którym poprowadził Romę,

 

150 - tyle meczów rozegrał w Romie Pjanic (131 w Serie A, 11 w europejskich

pucharach, 8 w Coppa Italia).

 

638 - Edoardo Soleri jest 638 piłkarzem, który zagrał w oficjalnym meczu w

barwach Romy od 1927 roku, a 359, który wystąpił w europejskich pucharach.

Młody napastnik zadebiutował wczoraj w zespole Giallorossich, na 20 dni przed 18

urodzinami.

Roma do meczu z Manchesterm City na Etihad Stadium (łącznie z tym spotkaniem) -

49 meczów:

35 wygranych
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8 remisów

6 porażek

92 gole strzelone

33 gole stracone

 

Roma po meczu z Manchesterem City - 51 meczów:

19 wygranych

19 remisów

16 porażek

69 goli strzelonych

62 gole stracone
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